

Minaca ApS

Hospitalsgade 11

8700 Horsens

CVR-nr. 35 47 82 64

Årsrapport for 2017

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/05 2018

Søren Birn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	8
Balance pr. 31. december 2017	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Minaca ApS
Hospitalsgade 11
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 47 82 64
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 10. september 2013
Hjemsted: Horsens

Direktion

Søren Birn, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 9.854, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 205.276.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		22.826	31
Finansielle omkostninger	1	<u>(10.202)</u>	<u>(38)</u>
Resultat før skat		12.624	(7)
Skat af årets resultat	2	<u>(2.770)</u>	<u>1</u>
Årets resultat		<u>9.854</u>	<u>(6)</u>
Overført resultat		<u>9.854</u>	<u>(6)</u>
		<u>9.854</u>	<u>(6)</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		352.870	353
Materielle anlægsaktiver	3	<u>352.870</u>	<u>353</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>352.870</u>	<u>353</u>
Andre tilgodehavender		55.050	52
Udskudt skatteaktiv	4	0	1
Selskabsskat		6.680	0
Tilgodehavender		<u>61.730</u>	<u>53</u>
Likvide beholdninger		<u>84.260</u>	<u>96</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>145.990</u>	<u>149</u>
Aktiver i alt		<u>498.860</u>	<u>502</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		<u>125.276</u>	<u>115</u>
Egenkapital	5	<u>205.276</u>	<u>195</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>268.484</u>	<u>276</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>268.484</u>	<u>276</u>
Gæld til realkreditinstitutter	6	6.500	6
Selskabsskat		0	6
Anden gæld		<u>18.600</u>	<u>19</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>25.100</u>	<u>31</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>293.584</u>	<u>307</u>
Passiver i alt		<u>498.860</u>	<u>502</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	115.422	195.422
Årets resultat	0	9.854	9.854
Egenkapital 31. december 2017	<u>80.000</u>	<u>125.276</u>	<u>205.276</u>

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.202	19
Tab ved afhændelse af finansielle instrumenter	0	19
	<u>10.202</u>	<u>38</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.320	0
Årets udskudte skat	1.450	(1)
	<u>2.770</u>	<u>(1)</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og byg-
		ninger
		<u>352.870</u>
Kostpris 1. januar 2017		<u>352.870</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>352.870</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>352.870</u>

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	t.kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	(1.450)	0
Hensat i året	1.450	0
Anvendt i året	0	(1)
Overført til aktiver	0	1
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017	0	0
Skattemæssigt underskud	0	(1)
Overført til udskudt skatteaktiv	0	1
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	0	1
Regnskabsmæssig værdi	0	1

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	2017	2016
	kr.	t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	248.984	252
Mellem 1 og 5 år	19.500	24
Langfristet del	268.484	276
Inden for et år	6.500	6
	274.984	282